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Praca ratowników WOPR  to nie tylko sezon wakacyjny, kiedy to swój wypoczynek chętnie planujemy nad akwenami wodnymi, łącząc go z
rozmaitymi aktywnościami letnimi.

Dzięki sukcesywnie realizowanym warsztatom z zakresu ratownictwa lodowego przez grupy interwencyjne WOPR swoje bezpieczeństwo
zawdzięczamy ratownikom również zimą. Teoretyczna i medyczna wiedza wykorzystywana jest w działaniach na lodzie, podczas
podejmowanych akcji ratunkowych osób, pod którymi załamał się lód.

 Ratownictwo wodne na Pomorzu Zachodnim - Edukacja i Profilaktyka
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Centrum szkoleniowe Rescue Lab to serce spotkań osób,  dla których wiedza z zakresu pierwszej pomocy i zdolność ratowania życia
ludzkiego nie jest obojętna.

Centrum Rescue LAB powstało w 2016 roku przy wsparciu Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego w ramach projektu pn.:
"Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Województwa Zachodniopomorskiego" i od tego czasu zakup sprzętu edukacyjnego
wykorzystywanego podczas szkoleń jest regularnie dofinansowywany.

Dzięki wsparciu Pomorza Zachodniego w Centrum przeszkoliło się już setki osób zarówno nie związanych na co dzień  z pierwszą pomocą, jak
i ratowników kwalifikowanych.

Ratownictwo wodne na Pomorzu Zachodnim - System bezpieczeństwa wodnego obszarów Pomorza Zachodniego

Centrum Koordynacji Ratownictwa Wodnego kieruje wszystkimi akcjami ratowniczymi w regionie.  Niesienie pomocy na wodzie to ich
codzienność.  Zadaniem dyspozytorów  CKRW  jest przyjmowanie zgłoszeń alarmowych o zdarzeniach na obszarach wodnych oraz
dysponowanie sił i środków ratowniczych.

601 100 100 i  984 to numery alarmowe o których warto  pamiętać, gdy dochodzi do niebezpiecznej sytuacji na wodzie.

Ratownictwo wodne na Pomorzu Zachodnim - Nauka, badania, praktyka

'2'



 

Działalność edukacyjna i badawcza w zakresie ratownictwa wodnego to niezwykle istotny aspekt, zwłaszcza na Pomorzu Zachodnim -
regionie, w którym akweny wodne przyciągają rzeszę turystów i mieszkańców przez cały rok. Dzięki partnerom takim jak Uniwersytet
Szczeciński, przeprowadzono szereg badań,  które pozwalają analizować skalę  utonięć w regionie, a co za tym idzie podnosić poziom
bezpieczeństwa na obszarach wodnych poprzez  inicjowanie działań profilaktycznych  i edukacyjnych skierowanych do osób korzystających z
dobrodziejstw regionu w sposób odpowiedzialny i bezpieczny.
 

Adres źródłowy: https://bezpieczenstwo.archiwum-wzp.pl/bezpieczny-region-materialy-multimedialne/ratownictwo-wodne-na-
pomorzu-zachodnim?mobile_switch=mobile
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